[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 212/2023
CONCEDE PROMOÇÃO DE CLASSE

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER alteração de classe à servidora relacionada abaixo, conforme Lei Municipal nº 1103/11, de 22/11/2011, a contar de Agosto de 2023.
Matricula
NOME DO SERVIDOR

CLASSE

781-1

STÉFANI FERNANDA SCHUMACHER

        B

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

16 DE AGOSTO DE 2023.

ARTUR ARNILDO LUDWIG
   PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012